Администрация муниципального округа город Славгород

Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

06.02. 2025      № 76
г. Славгород

О внесении изменений в
постановление администрации
города Славгорода Алтайского края
от 09.11.2020 № 916 «Об
утверждении муниципальной
программы «Информационная среда
муниципального образования
муниципальный округ город
Славгород Алтайского края» на
2021-2027 годы»

На основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в

соответствии с Уставом муниципального образования муниципальный округ

город Славгород Алтайского края, решений Собрания депутатов

муниципального округа город Славгород Алтайского края от 26.12.2024  №

64 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального
округа город Славгород Алтайского края» от 26.12.2023 № 69 «Об

утверждении бюджета муниципального округа город Славгород на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов», от 26.12.2024 № 63 «Об

утверждении бюджета муниципального округа город Славгород на 2025 год

и на плановый период 2026 и 2027 годов»,   п о с т а н о в л я ю :
1.  Внести в постановление администрации города Славгорода

Алтайского края от 09.11.2020 № 916 «Информационная среда

муниципального образования муниципальный округ город Славгород

Алтайского края» на 2021-2027 годы» в редакции (от 12.01.2021г. № 06/1, от

02.03.2022г. № 175, от 02.03.2022г. № 176, от 10.06.2022г. № 525, от

31.10.2022г. № 1039, от 23.01.2023г. № 27, от 09.02.2024г. № 123) (далее –
Постановление) изменения следующего содержания:

1.1.  Раздел «Объемы финансирования программы» Паспорта

муниципальной программы «Информационная среда муниципального

образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края» на

2021-2027 годы, изложить в следующей редакции:

https://slavgorod.gosuslugi.ru/netcat_files/userfiles/documents/2023/r/r70_23.pdf
https://slavgorod.gosuslugi.ru/netcat_files/userfiles/documents/2023/r/r_69_23.pdf
https://slavgorod.gosuslugi.ru/netcat_files/userfiles/documents/2023/r/r_69_23.pdf
https://slavgorod.gosuslugi.ru/netcat_files/userfiles/documents/2023/r/r_69_23.pdf
https://slavgorod.gosuslugi.ru/netcat_files/userfiles/documents/2023/r/r_69_23.pdf
https://slavgorod.gosuslugi.ru/netcat_files/userfiles/documents/2023/r/r_69_23.pdf
https://slavgorod.gosuslugi.ru/netcat_files/userfiles/documents/2023/r/r_69_23.pdf
https://slavgorod.gosuslugi.ru/netcat_files/userfiles/documents/2023/r/r_69_23.pdf
https://slavgorod.gosuslugi.ru/netcat_files/userfiles/documents/2023/r/r_69_23.pdf
https://slavgorod.gosuslugi.ru/netcat_files/userfiles/documents/2023/r/r_69_23.pdf

 2

Объемы

финанси-

рования

программы

 2021г

.
2022г. 2023. 2024г. 2025г. 2026 г. 2027 г. Всего

Всего,

тыс.руб.
9395,6 10423,4 10985,9 11596,5 12272,14 12272,14 12272,14 79217,85

Муници-

пальный

бюджет

3913,0 4912,6 5993,2 6410,43 7266,04 7266,04 7266,04 43027,35

Внебюд-

жетные ис-

точники

5482,6 5510,8 4992,7 5186,1 5006,1 5006,1 5006,1 36190,5

Объём финансирования программы подлежит ежегодному уточнению при форми-

ровании муниципального бюджета на очередной финансовый год
1.3. Приложение 2,3 к Постановлению изложить в новой редакции, со-

гласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации муниципального округа город Славгород Алтайского края и

опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов муниципального

образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа Самсонову Е. Н.

Глава муниципального округа                                                           Л.В. Подгора

                                                                              Перечень мероприятий муниципальной  программы        Приложение 2

№

п/п
Цель, задача,
мероприятие

Срок
реализа

ции

Участник
программы

Сумма расходов, тыс. рублей   Источники
финансирования 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025год 2026 год 2027 год итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Цель: Информационное

обеспечение социально-
экономического, культурного и

технологического развития

муниципального образования

муниципальный округ  город

Славгород Алтайского края.
Задача:
Сохранение и развитие

информационного

пространства муниципального

образования муниципальный

округ  город Славгород

Алтайского края,

соответствующего интересам и

потребностям населения

2021-
2027

 9395,6 10423,4 10985,90 11596,5 12272,14 12272,14 12272,14 79217,85 Всего

        в том числе:

3913,0 4912,6 5993,2 6410,43 7266,04 7266,04 7266,04 43027,35 муниципальный

бюджет

5482,60 5510,8 4992,7 5186,1 5006,10 5006,10 5006,10 36190,5

внебюджетные

источники

2 Мероприятие 1
Изготовление сборников

муниципальных правовых

актов, буклетов,

информационных материалов

по вопросам деятельности

органов местного

самоуправления и иной

социально значимой и

официальной информации

2021-
2027

Органы

администра

ции

г.Славгоро

да

268,00 443,2 200,00 85,00 50,00 50,00 50,00 1146,20 Всего

        в том числе:

268,00 443,2 200,00 85,00 50,00 50,00 50,00 1146,20

муниципальный

бюджет

3 Мероприятие 2
Обеспечение уставной

деятельности муниципального

бюджетного учреждения «ТВ

Степь» в целях выполнения

муниципального задания

2021-
2027

МБУ «ТВ

«Степь» 4407,6 5160,2 6285,9 6811,53 7572,14 7572,14 7572,14 45381,65
Всего

        в том числе:

3445,00 4169,4 5293,2 5825,43 6566,04 6566,04 6566,04 38431,15
муниципальный

бюджет

962,6 990,8 992,7 986,1 1006,1 1006,1 1006,1 6950,5 внебюджетные

источники
4 Мероприятие 3

Подготовка и размещение в

газете и на сайте

«Славгородские вести»

информационных материалов

по вопросам деятельности

органов местного

самоуправления и иной

социально значимой и

официальной информации в

целях исполнения

муниципального задания

2021-
2027

МАУ

«Редакция

газеты

«Славгород

ские вести»

4720,00 4820,00 4500,00 4700,00 4650,00 4650,00 4650,00 32690,00 Всего

        в том числе:

200,00 300,00 500,00 500,00 650,00 650,00 650,00 3450,00
муниципальный

бюджет

4520,00 4520,00 4000,00 4200,00 4000,00 4000,00 4000,00 29240,00

внебюджетные

источники

Таблица 3

Объем финансовых ресурсов,
необходимых для реализации муниципальной программы

Источники и направления
расходов

Сумма расходов, тыс. рублей
2021 год 2022

год
2023
год

2024
год

2025 год 2026 год 2027 год Всего

1 2 3 4 5 6 8 9 10
Всего финансовых затрат 9395,6 10423,4 10985,9 11596,5 12272,14 12272,14 12272,14 79217,85

в том числе
из бюджета

муниципального

образования

3913,0 4912,6 5993,2 6410,43 7266,04 7266,04 7266,04 43027,35

из краевого бюджета (на

условиях

софинансирования)

из федерального

бюджета (на условиях

софинансирования)

из внебюджетных

источников
5482,60 5510,8 4992,7 5186,1 5006,1 5006,1 5006,1 36190,5

Прочие расходы
в том числе
из бюджета

муниципального

образования

из краевого бюджета (на

условиях

софинансирования)

из федерального

бюджета (на условиях

софинансирования)

из внебюджетных

источников

	D:\работа\сайт\_ в работе\Постановл. № 76\Постановл. № 67.doc
	D:\работа\сайт\_ в работе\Постановл. № 76\Приложения  постановл № 67.docx